2020年９月 28日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                             代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                              問 合 せ 先  執行役員 管理本部長 吉橋 宏幸

                                              （ 電話番号 03-3433-3311 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年 10月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020年10月１日付）

新役職名 旧役職名 氏  名

事業本部 事業推進部長 経営企画部 広報チームリーダー 磯田 義尊

 以 上